РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                           КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2023 года                                                                                       № 36
д. Андреевка

О размещении дополнительных сведений об объектах адресации

           Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления приведении государственного адресного реестра», в целях устранения несоответствий, Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации, согласно приложения №1.
          2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета
Касторенского района                                                                     А.С.Несов

Приложение №1
к постановлению Администрации Андреевского сельсовета
Касторенского района
Курской области
[bookmark: _GoBack]от 01.09.2023 г. № 36

Перечень дополнений для внесения в ГАР по конкретным объектам адресации

	№
п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер
	Вносимые изменения

	1
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, д. Андреевка, дом 61
	03830453-4611-4dca-b300-851f7fdc4540
	46:08:190502:386

	2
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, п. Цветочный, ул. Солнечная, дом 9 кв.1
	15ec4aab-f7fd-44cc-b9c0-5e0289060703
	46:08:180201:2237

	3
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 8 кв.2
	65d407df-3f66-4236-9b9f-6f3c70c1da37
	46:08:180201:176

	4
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 8 кв.4
	65d407df-3f66-4236-9b9f-6f3c70c1da37
	46:08:180201:174

	5
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 8 кв3
	65d407df-3f66-4236-9b9f-6f3c70c1da37
	46:08:180201:175

	6
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район,  Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 8 кв 5
	65d407df-3f66-4236-9b9f-6f3c70c1da37
	46:08:180201:173

	7
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 8 кв6
	65d407df-3f66-4236-9b9f-6f3c70c1da37
	46:08:180201:172

	8
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, д. Андреевка, дом 77
	a25edd0c-4f7b-4799-ba9b-5b9dd5f42a6a
	46:08:190502:188

	9
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Семеновский, ул. Заречная, дом 16 кв.2
	c7f9b9af-ed2f-4aa2-aa73-60ecbb1baff1
	46:08:180101:168

	10
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная, дом 22 кв.2
	d16067f0-4011-4fe3-b00e-70185844d3bc
	46:08:180201:319

	11
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, д. Андреевка, дом 36
	df6cccad-63f7-4ec8-99dd-bebe4f149981
	46:08:190502:193

	12
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная, дом 21
	2fa771d5-fc35-4983-a5b4-0fb1ba4ed60a
	46:08:180201:100

	13
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, д. Знамя-Архангельская, дом 3
	0b788888-1496-4895-a204-987b93e3bb8d
	46:08:190502:113

	14
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Семеновский, ул. Заречная, дом 15
	7346468b-2475-48f1-9877-cf69264dff0a
	46:08:180101:80

	15
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Семеновский, ул. Центральная, дом 6
	f652148c-35f8-4005-9ecd-788f34b3e1f9
	46:08:180101:87

	16
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п.Семеновский, ул. Садовая, дом 50
	59a5385f-1570-4414-8fc7-f312071948b8
	46:08:180101:279

	17
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, д. Андреевка, дом 87
	b608b2b6-4a50-4719-9640-012190d237cd
	46:08:000000:818

	18
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Центральная, дом 16
	6d332085-d25e-43c8-a6ff-c8bc1b606c4e
	46:08:180201:80

	19
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Семеновский, ул. Садовая, дом 34
	42b6adc8-5ede-45a3-8ebd-fd19e4fdead1
	46:08:180101:101

	20
	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, Цветочный, ул. Солнечная, дом 10

	91cdf2f9-5b2c-471d-bac2-c3039a1a703c
	46:08:180201:74

	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, п. Семеновский, ул. Заречная, дом 27

	0a625cd2-9324-4e62-9276-eb4218299c24
	46:08:180101:70

	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет д. Андреевка, дом 24
	0c73f16f-300d-4815-903f-79ed4085865f
	46:08:190502:202

	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Андреевский сельсовет, д. 3-я Успенка, дом 2

	0e7f0f12-3459-4f86-bf30-021279cc6150
	46:08:190501:63

	Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, п. Цветочный, ул. Заречная, дом 2
	369bd30b-9730-466f-84d8-933deee1c591
	46:08:180201:89